СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

17.03.2021 № 383/2021

	Об изменении ежемесячного вознаграждения главы муниципального округа Тверской города Москвы

В соответствии с Законом города Москвы от 25.11.2009 № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», Законом города Москвы от 10.12.2020 № 28 «О бюджете города Москвы на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Уставом муниципального округа Тверской, Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 20.02.2020 № 273 «Об изменении ежемесячного вознаграждения главы муниципального округа Тверской города Москвы».
2. Установить с 01.01.2021 ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального округа Тверской города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Я.Б.Якубовича.

Глава муниципального округа
Тверской									        Я.Б. Якубович

Приложение к решению Совета депутатов
муниципального округа Тверской
от 17.03.2021 № 383/2021

Ежемесячное денежное вознаграждение
главы муниципального округа Тверской

	Наименование
должности
	Размер вознаграждения
с 01.01.2021, руб.

Глава муниципального округа

166 878,00